



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

RM Lenzberg & Kristensen ApS

Jagtvej 87, 2200 København N

CVR-nr. 32 76 29 99

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2022.

Torsten Krogh Kristensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet

RM Lenzberg & Kristensen ApS
Jagtvej 87
2200 København N

CVR-nr.: 32 76 29 99
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Torsten Krogh Kristensen, Direktør

Revision

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er formidling af fast ejendom, og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 811.451 kr. mod 605.326 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 48.921 kr. mod -8.475 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste	811.451	605.326
1 Personaleomkostninger	-738.263	-605.921
Driftsresultat	73.188	-595
2 Øvrige finansielle omkostninger	-7.815	-4.979
Resultat før skat	65.373	-5.574
3 Skat af årets resultat	-16.452	-2.901
Årets resultat	48.921	-8.475
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	55.300	0
Disponeret fra overført resultat	-6.379	-8.475
Disponeret i alt	48.921	-8.475



Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		2021 kr.	2020 kr.
Omsætningsaktiver			
	Udsudte skatteaktiver	29.188	45.640
	Tilgodehavende selskabsskat	0	6.000
	Andre tilgodehavender	178.074	142.708
	Tilgodehavender i alt	<u>207.262</u>	<u>194.348</u>
	Likvide beholdninger	<u>619.655</u>	<u>1.051.277</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>826.917</u>	<u>1.245.625</u>
	Aktiver i alt	<u>826.917</u>	<u>1.245.625</u>



Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		2021 kr.	2020 kr.
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	-5.628	751
	Egenkapital i alt	119.372	125.751
Gældsforpligtelser			
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	407.379	575.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	29.273
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	34.685	3.750
	Anden gæld	245.481	511.851
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	707.545	1.119.874
	Gældsforpligtelser i alt	707.545	1.119.874
	Passiver i alt	826.917	1.245.625

5 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	9.226	134.226
Årets overførte overskud eller underskud	0	-8.475	-8.475
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	751	125.751
Årets overførte overskud eller underskud	0	-6.379	-6.379
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	55.300	55.300
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-55.300	-55.300
	125.000	-5.628	119.372



Noter

	2021 kr.	2020 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	686.675	592.073
Andre omkostninger til social sikring	7.574	6.532
Personaleomkostninger i øvrigt	44.014	7.316
	738.263	605.921
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	3
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	7.815	4.979
	7.815	4.979
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	16.452	472
Regulering af tidligere års skat	0	2.429
	16.452	2.901
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	9.946	9.946
Kostpris 31. december 2021	9.946	9.946
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-9.946	-9.946
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-9.946	-9.946
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	0	0
5. Eventualposter		


